SCRIPTA

Numéro Scripta : 3786

Auteur(s) : Robert de Harenc [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pierre Ier, Alençon (comte)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1275, février

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de la vente faite par Robert de Harenc et sa femme au comte Pierre d'Alençon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 847, p. 198.

Texte établi d'après a

. . . Ego Robertus dictus Harenc et ego Maria de Lanchal, uxor dicti Roberti, vendidimus comiti de Alenchon, nomine Petro, XXII denarios turonenses et duas partes unius denarii turonensis super herbergamento com domo, quod dictus dominus comes emit a Johanne Belocier in villa de Alenchon juxta castrum dicti domini comitis, et habitat super stagnum dicti domini pro XXII solidis turonensium Anno M° CC° LXX° III°°, mense februarii Sigillum ballivie de Alenchon apposuimus.